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  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

 
Representantskapsmøte 2022, Scandic Hell, Værnes 24/4-2022 
 
 
Leder i NHKF Arild Nygård ønsket representanter fra klubber og ringer velkommen til årets RS.  

 
Ole Bjørn Schau, leder av NHKF i perioden 1987-90 og innehaver av NHKFs hederstegn, døde 20.april 
2022, 90 år gammel. RS-møtet hadde ett minutts stillhet for Schau. 

 

Leder overlot deretter ordet til representantskapets ordfører Svein Egil Gravråk som åpnet årets RS. 
 
 

Det var først et opprop og registrering av de frammøtte.  
Det møtte 48 deltakere og av dem var 44 stemmeberettigede og inklusiv fullmakter hadde 

Representantskapet 55 stemmer.  

 
Til å undertegne protokollen: Trond Almås og Hans Christian Pedersen. 
Tellekorps: Kim Alund og Jon Atle Berger.  

Til å håndtere reisefordelingskassa: Tom Erik Tangen, Renate Sørensen og NHKFs regnskapsfører 
Sverre Hennum. 

Referent: Mette Køhler Bjørkkjær, NHKFs sekretær. 
 

Innkallingen ble godkjent uten merknader. 

 
 

1. Årsberetning 2021  
Styret har i beretningsåret bestått av leder: Arild Nygård, nestleder: Arnt Morten Haugen, 

styremedlemmer: Øyvind Billingsø, Birger Steen og Rune Sliper. 
Årsberetningen ble gjennomgått av ordfører Svein Egil Gravråk.  

Sluttkommentar fra Svein Egil Gravråk, representantskapets ordfører:  Alle raseringene har i sine 
vedtekter at ringen skal være tilsluttet med alle sine medlemmer. Pr i dag er det et snitt på 2/3 av 

ringenes medlemmer som betaler kontingent til NHKF, den resterende tredjedelen betaler kun 
kontingent til raseringen. På dette punktet har raseringene et stort forbedringspotensial. 
 

Vedtak: Årsberetningen ble enstemmig godkjent. 
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2. Regnskap 2021 
Regnskapet 2021 viser et overskudd på kr. 220.636,32 Det er ca. 235.000 kr bedre enn budsjettert, 

og drøye 50.000 kr bedre enn fjoråret.  

På inntektssiden er resultatet ca. 70.000 kr bedre enn budsjett. Økte kontingentinntekter (som 
gjenspeiler økt medlemsmasse) er veldig hyggelig. I tillegg har MVA-kompensasjon nok en gang blitt 

vesentlig bedre enn hva vi har turt å håpe på.  

Når det gjelder kostnader, er det to hovedpunkter som gjør at regnskapet blir vesentlig bedre enn 
budsjettert. For det ene er møteutgiftene samlet kun på ca. 50.000 kr. Det er halvparten av 
budsjettert. Videre er det i 2021 satt av penger til tre prosjekter – Indeksbasert hundeavl, 

regelkomite og Eksteriørdommerkomite. Dette er pågående prosjekter som i liten grad pådro seg 
kostnader i 2021. Disse vil vi komme tilbake til vedr. disponering av overskudd.  

Balansen 2021 inneholder fortsatt lån fra klubbene ifm. Covid-19 støtte til NKK. Disse lånene er 

tilbakebetalt i 2022. Vedr. samme sak ønsker styret også å omdisponere tapsavsetningen fra 2020 til 
annen egenkapital. Balansesummen 31.12.2021 er kr. 1.869.133,83. Justert for Covid-19 lån har 
NHKF pr 31.12.2021 bankinnskudd på kr. 1.599.362,49. Ca. 150.000 kr er kortsiktig gjeld, mens 

resterende er egenkapital. Med dette har NHKF en solid økonomi. 

Disponering av årets resultat. 
Styret foreslår å disponere årets resultat på følgende måte: 

- Avsetning til pågående prosjekt    Kr.  85.000,00 

o Indeksbasert hundeavl – 50.000,- 
o Regelkomite – 15.000,- 
o Eksteriørdommerkomite – 20.000,- 

- Annen Egenkapital     Kr. 135.636,32 
- Sum       Kr. 220.636,32 

 

I tillegg ønsker styret å omdisponere fjorårets avsetning for NKK-støtte ifm. Covid-19 til Annen 
egenkapital. 

 
Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent. 

 
 

 
3. Kontingent 2023 
Vedtak: Ingen endringer 

 

 
4. Forslag om utnevnelse av nye æresmedlemmer 
Ingen forslag mottatt. 

 
 
5. Søknad om medlemskap for nye klubber 

Ingen søknader mottatt. 
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6. Innkomne saker 
 

6a) Avlsrådet for berner-, jura- og luzernerstøver 

Fjerne krav om kjent HD-status på Luzernerstøveren 
  

Det har over lengre tid vært snakk om å fjerne kravet om kjent HD-status på luzernerstøver i 

forbindelse med avl. I Sverige ble dette kravet fjernet i 2020. Bakgrunnen for dette vedtaket er at det 
ikke foreligger noe krav om kjent HD-status i hjemlandet Sveits, samt at man ikke har sett at kjent 
HD-status har hatt noen effekt. 

 
Avlsrådet for luzernerstøver i Norge ønsker at krav om kjent HD-status fjernes i forbindelse med avl. 

Luzernerstøver har aldri hatt problem med Hofteledds Dysplasi i rasen.  
 

Saken ble behandlet på Luzernerringens årsmøte i august 2021 med følgende vedtak: 

Kravet til kjent HD-status fjernes for rasen. Vedtaket er enstemmig.  

Vedtak:  
Styrets innstilling om å støtte avlsrådet ble enstemmig godkjent. 

 

6b) Aust-Agder Harehundklubb 

Søknad om opptak av liten bernerstøver (rase 060) inn under NHKF 

 
Beskrivelse: Liten bernerstøver jager ved å gi hals, med en melodisk røst når den jakter og leter opp 
vilt, og svært lidenskapelig bestemt på å finne vilt. Liten Bernerstøver jakter hare, rev, rådyr, hjort, 
villsvin. Utmerket nese,- dyktig, utrettelig og våken jakthund med utmerket luktesans. Stødig 

sporarbeid, søker stabilt og driver viltet med stor beslutsomhet, selv i vanskelig terreng. Den 
utmerker seg også i søk på skadet vilt. Vennlig, aldri nervøs eller aggressiv. Egner seg som 

familiehund. 

De 4 kortbeinte sveitsiske rasene- Jurastøver, schweizerstøver, luzernerstøver og bernerstøver - har 
Sveits som hjemland. Alle har samme rasestandard med unntak av farger - de har FCI rasenummer 
060. 

Av liten Bernerstøver finnes det sannsynligvis bare 4 eksemplarer i Norge, samt de 7 valpene som ble 

født av ei norskeid tispe i 2019. I 2016 ble det importert 2 tisper. I 2018 ble det importert en 
hannhund, som er far til kullet født i 2019. I 2019 ble det importert en ny hannhund.  

Forslagsstiller er tidligere oppdretter av schweitzerstøvere, og for ham var det et naturlig valg å ta 

inn en kortbeint støver, da han skulle skaffe seg rådyrhund. Hans erfaring med liten Bernerstøver,  har 
vist at den er en vel så god harehund, som rådyrhund. 

Vedtak gjort av styret i AAHK: Vi forstår at de ønsker komme på jaktprøve og inn under NHKF. Med 
tanke på høyde kan der forekomme at hannhundene er over 41 cm som er maks høyde ved jag av 

klovvilt. Hare/rev skal ikke være noen problem. Styret i AAHK var enstemmig mot at liten 
bernerstøver skulle innunder raser som NHKF har raseansvar for. 

 

Vedtak:  

Styrets innstilling om at liten bernerstøver ikke tilsluttes NHKF ble enstemmig vedtatt. 
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6c) Aust-Agder Harehundklubb 

Søknad om opptak av amerikansk foxhund (rase 303) inn under NHKF 

 
Hundeeiere som driver med amerikansk foxhound vil gjerne ha muligheten til å stille sine hunder på 
jaktprøve (reveprøve). For å få muligheten til dette så må rasen legges inn under NHKF. 

Vedtak gjort av styret i AAHK: Vi forstår at de ønsker komme på jaktprøver og inn under NHKF. Vi 
ønsker at NHKF tar opp saken og ser på mulighetene for amerikansk foxhund. 

Vedtak:  
Styrets innstilling om at amerikansk foxhund ikke tilsluttes NHKF ble vedtatt med 51 stemmer for og 4 

stemmer mot. 

 

7. Budsjett 2022 
Leder Arild Nygård fremla Budsjett for 2022. Nytt for 2022 er at prosjekter får eget prosjektbudsjett 

og ikke budsjetteres på driftsbudsjettet. 
 
Vedtak: Driftsbudsjettet ble enstemmig godkjent  

 

 
8. Representantskapsmøte 2023 

Forslag fra styret om søndag 23.april eller søndag 30.april 2023  

Vedtak:  
Representantskapsmøtet blir søndag 23. april 2023 i Gardermoen-området. 

 

9. Valg representantskapsmøte 2022 

Representantskapets ordfører  Svein Egil Gravråk (Romerike)   ikke på valg 

Representantskapets varaordf. Per Olav Bergli (Vestoppland)   gjenvalgt for 1 år  

 

STYRET: 

Leder   Arnt Morten Haugen (Nord-Trøndelag)  ny, valgt for 2 år  
Nestleder  Birger Steen (Buskerud)    ny, valgt for 1 år 
Styremedlem   Gunleik Hauge (Telemark)    ny, valgt for 2 år 

Styremedlem  Thomas Kristiansen (Hedmark)     ny, valgt for 1 år 
Styremedlem  Øyvind Billingsø (Nord Norge)    gjenvalgt for 2 år                                 

1 varamedlem               Aina Jeanett N. Åsen (Aust-Agder)   ny, valgt for 1 år  

2 varamedlem  Per Ivar Ormestad (Vestfold)     ny, valgt for 1 år  
 
 

Revisor   Øivind Fruseth Kleven (Buskerud)    ikke på valg 
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Valgkomite Tom Wenger (Romerike) Leder    gjenvalgt for 2 år  
Sverre Rinden (Telemark)     ikke på valg 

Trond Revhaug (Nord-Trøndelag)    gjenvalgt for 2 år 

Varamedlem  Steinar Tormundsen Støle (Sørlandets)   gjenvalgt for 1 år 
 

 

Fagkomite  
Harehundprøver 
   Knut Dagfinn Kjeverud (Hedmark)    gjenvalgt for 3 år                   

   Terje Sandberg (Østerdalen)    ikke på valg 
   Per Harald Sivesind (Vestoppland)    ikke på valg 

Varamedlem          Arne Christian Aasland (Nord-Trøndelag)  gjenvalgt for 1 år  

 

AVLSRÅD: 

Beagle   Stein Aasheim (Nord-Trøndelag)    gjenvalgt for 3 år 
                              Nils T. Kjøsnes (Trøndelag)     ikke på valg 
   Bjørnar Tønnesen (Vestlandets)    ikke på valg 

Varamedlem  Bjørn Halvorsen (Østfold)     gjenvalgt for 1 år 

 

Drever   Kim Alund (Vestoppland)     ny, valgt for 3 år 
   Olav Helge Stemkjær (Telemark)   ikke på valg 

   Torbjørn Haugen (Trøndelag)     ikke på valg 
Varamedlem  Odd Egil Raugstad (Vestlandets)    ny, valgt for 1 år 

 

 
Dunker   Vegar Sølvsberg (Vestoppland)    gjenvalgt for 3 år 
   Elisabeth Aune Moseby (Østfold)    ikke på valg 

   Jan Havdal (Trøndelag)      ikke på valg 
Varamedlem  Bård Ørbak-Larsen (Norsk)     gjenvalgt for 1 år 
 

Finsk Støver  Daniel Nysveen Storengen (Sørlandets)   ny, valgt for 3 år 

    Stig Runar Søgård (Hedmark)    ny, valgt for 2 år 
   Olav Edgar Unnestad (Østfold)    ikke på valg 

Varamedlem  Freddy Andre Haugen (Hadeland)   ny, valgt for 1 år  

Buskerud Harehundklubb ba om skriftlig avstemming på valgkomiteens forslag på Liv Annette 
Rambøl (Vestoppland) som avlsrådmedlem. Resultatet ble 14 stemmer for at hun skulle velges og 33 
stemmer mot, samt 8 blanke stemmer. Dermed hadde hun ikke flertall blant de stemmeberettigede. 

Det ble da åpnet for benkeforslag, da det ikke var kommet inn forslag på andre kandidater til 
avlsrådmedlem.  

Daniel Nysveen Storengen (Vestoppland) ble foreslått av Buskerud Harehundklubb, og ingen andre 
klubber kom med motforslag. Daniel Nysveen Storengen (Vestoppland) ble enstemmig valgt.  

Når valgkomiteens innstilling til varamedlem ble valgt som avlsrådmedlem, ble det også åpnet for 
benkeforslag til vervet som varamedlem. Buskerud Harehundklubb foreslo Freddy Andre Haugen 
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(Hadeland). Ingen klubber kom med motforslag. Freddy Andre Haugen (Hadeland) ble enstemmig 
valgt. 

 

Haldenstøver  Tore Bekkedal (Romerike)     gjenvalgt for 3 år         
   Line Merete Svarthe (Nord-Trøndelag)   ikke på valg 
   Erik Ringli (Østerdalen)      ikke på valg 

Varamedlem  Rune Strøm (Østfold)     gjenvalgt for 1 år
      
 

Hamiltonstøver Geir Raen (Aust-Agder)     gjenvalgt for 3 år 

      Sven Tore Kittilsen (Telemark)    ikke på valg 
   Svein Arne Holthe (Trøndelag)     ikke på valg 

Varamedlem  Per Erik Hanstad (Hedmark)    gjenvalgt for 1 år 

 
 
Hygenhund  Roger Bakkerud (Østfold)    gjenvalgt for 3 år 

   Kenneth Gundersen (Sørlandets)   ikke på valg  
   Fred Øivind Øiestad (Østfold)     ny, valgt for 1 år 

Varamedlem  John Anders Nesbakken (Hadeland)   gjenvalgt for 1 år  

Knut Andreas Zeiler Nordrum ble valgt som avlsrådmedlem for 2 år på RS i 2021. Pr. 24/4-2022 var 
det ikke registrert kontingentinnbetaling på ham for 2022, og han er dermed ikke valgbar.  
Valgkomiteens innstilling på Fred Øivind Øiestad (Østfold) som varamedlem ble endret til 

avlsrådmedlem og Fred Øivind Øiestad (Østfold) ble enstemmig valgt. 
Valgkomiteen foreslo deretter gjenvalg på John Anders Nesbakken (Hadeland) som varamedlem og 

han ble også enstemmig valgt. 
 

 
Luzerner-/jura-/ Arnt Georg Skeibrok (Aust-Agder)   gjenvalgt for 3 år 

Bernerstøver  Geir Holden (Norsk)      ikke på valg 
   Kristoffer Sundtveten (Norsk)     ikke på valg 
Varamedlem  Finn Martin Hoff (Trøndelag)     gjenvalgt for 1 år 

 

Schillerstøver  Audun Bjørnstad (Gudbrandsdal)    gjenvalgt for 3 år               
   Asbjørn Normann Kristensen (Buskerud)  ikke på valg 
                        Trond Dokken (Sørlandets)    ikke på valg 

Varamedlem  Knut Hilding Jellum (Buskerud)    ny, valgt for 1 år 

Valgkomiteens innstilling på gjenvalg av Leif Juliussen (Trøndelag) som varamedlem ble omgjort, da 
han av ulike årsaker ikke var valgbar. Valgkomiteen foreslo Knut Hilding Jellum (Buskerud) som nytt 

varamedlem og Knut Hilding Jellum (Buskerud) ble enstemmig valgt. 
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Schweizer-/  Ole Ingolf Sigurd Saga (Telemark)    ny, valgt for 3 år 
Istarskistøver                 Marianne R. Grønvold (Hedmark)    ikke på valg 

    Harald Willersrud (Romerike)     ikke på valg 
Varamedlem  Kurt Arild Korsbøen (Buskerud)    ny, valgt for 1 år  

 

 

Etter valget ble Representantskapsmøtet hevet kl. 12.20, fikk avtroppende leder Arild Nygård ordet. 
Han takket ordfører Svein Egil Gravråk for et vel gjennomført RS og forbundsstyret for godt 
samarbeid i året som gikk.  

Arild Nygård overleverte formannsklubba og ønsket påtroppende leder Arnt Morten Haugen lykke til. 

Den nyvalgte lederen takket Arild Nygård for innsatsen han har gjort i 8 år som tillitsvalgt i NHKF. Han 
ønsket også de nyvalgte styremedlemmene Gunleik Hauge, Aina Jeanett Nusser Åsen og Per Ivar 

Ormestad velkommen i styret. 

Arild Nygård og Rune Sliper som gikk av som styremedlemmer fikk en gave fra NHKF.  

Arild Nygård fikk tildelt NHKFs Hederstegn for sin innsats. 
 

 

 

Referent 
Mette Køhler Bjørkkjær 
Sekretær 

 

 

 

 

Til å undertegne protokollen: 

 

 

Trond Almås       Hans Christian Pedersen 

https://sign.visma.net/nb/document-check/47854f7e-67a0-4da3-9e51-68d5f57bcd5e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 7 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/nb/document-check/47854f7e-67a0-4da3-9e51-68d5f57bcd5e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2022-05-16T09:30:02+0000
	Visma Solutions Oy e8566ffd30406949f4f6156d96ed79ba916e0780


		2022-05-24T09:49:37+0000
	Visma Solutions Oy f7a762a2c4fa08fd56b80278a55311ac1dbe9f3f




